
Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ДТПУ АС СЕЊАК УВОЗ-ИЗВОЗ СЕЛАУДИН АРИФИ ДООЕЛ КИЧЕВО ГОРНО ПАШИНО-ОСЛОМЕШКИ ПАТ КИЧЕВО 1, КИЧЕВО 1113-2518/2019

анекс на геод.елаборат бр.
0801/3-1 од 11.9.2019 год. од
Геодет Коруноски од Кичево,

решение за адаптација УП.бр.
10-33/19, заклучок УП.бр.10-
33/19 од 27.9.2019 година од

Општина Кичево и завршен тех.
извештај 05/1-09 од 27.9.2019

година од ГУД Техника од
Кичево.

1/1 16.10.2019 10:11:531
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ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

СТ 1113-2518/20191721 К 1 337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/2019111 К 1 337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019961 К 3 1237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201971 К 3 1237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019871 К 4 1537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201951 К 4 1537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019981 К 4 1837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201971 К 4 1837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201951 К 5 2437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019881 К 5 2437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

Х 1113-2518/2019111 ПО /37 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

КГП 1113-2518/20199031 ПО /37 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

страна 1 од 8www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево
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Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ГМ 1113-2518/2019181 ПО 137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 1037 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 1137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 1237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 1337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 1437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 1537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 1637 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 1737 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 1837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 1937 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019231 ПО 2037 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019221 ПО 2137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019261 ПО 2237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019271 ПО 2337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019271 ПО 2437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019261 ПО 2537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019231 ПО 2637 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019231 ПО 2737 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019221 ПО 2837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2
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Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево
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катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 2937 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 3037 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019221 ПО 3137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019231 ПО 3237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019231 ПО 3337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 3437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019261 ПО 3537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019271 ПО 3637 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019271 ПО 3737 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019261 ПО 3837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019221 ПО 3937 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019231 ПО 4037 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 4137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 4237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 4337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 4437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 4537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 4637 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 4737 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2
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Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево
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парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 4837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019251 ПО 4937 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 5037 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 5137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 5237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 5337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 5437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 5537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 5637 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019191 ПО 5737 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019201 ПО 637 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 737 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ГМ 1113-2518/2019211 ПО 937 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/20184010 ПР 837 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/20186011 ПР 937 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/20186012 ПР 1037 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/20186013 ПР 1137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/20184214 ПР 1237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/20184315 ПР 1337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2
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Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево
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катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

ДП 1113-808/201813916 ПР 1437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/201972 К 1 237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019972 К 1 237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019872 К 1 537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201952 К 1 537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019882 К 2 1137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201952 К 2 1137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019982 К 3 1537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201972 К 3 1537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ПП 1113-2518/201952 К 5 2437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

СТ 1113-2518/2019712 К 5 2437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

Х 1113-2518/2019112 ПО /37 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 16.10.2019 10:11:53СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/20181393 ПР 137 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/2018434 ПР 237 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/2018425 ПР 337 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/2018606 ПР 437 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/2018607 ПР 537 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/2018608 ПР 637 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2

ДП 1113-808/2018409 ПР 737 3 11-ТИ СЕПТЕМВРИ 167 1 17.07.2018 15:39:57СОПСТВЕНОСТА2-2
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Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР; ОРЦЕ НИКОЛОВ 54ОХРИДСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 5004756
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДТПУ АС СЕЊАК УВОЗ-ИЗВОЗ СЕЛАУДИН АРИФИ ДООЕЛ КИЧЕВО 5451353 КИЧЕВО; ГОРНО ПАШИНО-ОСЛОМЕШКИ ПАТ КИЧЕВО 1

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

ПП 52 К 1 537 3 1 НОТАР ЕЛИЦА КОРУНОСКА БОГЕСКИ 1113-2518/2019 07.10.2019 14:32:0149795 ЕМУ (EU) НОТАРСКИ АКТ ОДУ бр.16/19 /
15.01.2019

СТ 872 К 1 537 3 1

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.2.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СКОПЈЕ; МАНАПО 7Прокредит Банка АД  Скопје 5774136
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ДТПУ АС СЕЊАК УВОЗ-ИЗВОЗ СЕЛАУДИН АРИФИ ДООЕЛ КИЧЕВО 5451353 КИЧЕВО; ГОРНО ПАШИНО-ОСЛОМЕШКИ ПАТ КИЧЕВО 1

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

ДП 4010 ПР 837 3 1 НОТАР ЕЛИЦА КОРУНОСКА БОГЕСКИ 1114-49/2020 02.04.2020 15:33:052000000 ЕМУ
(EU) НОТАРСКИ АКТ ОДУ бр.169/20 /

01.04.2020
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Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево

ДП 6011 ПР 937 3 1

ДП 6012 ПР 1037 3 1

ДП 6013 ПР 1137 3 1

ДП 4214 ПР 1237 3 1

ДП 4315 ПР 1337 3 1

ДП 13916 ПР 1437 3 1

ДП 1393 ПР 137 3 1

ДП 434 ПР 237 3 1

ДП 425 ПР 337 3 1

ДП 606 ПР 437 3 1

ДП 607 ПР 537 3 1

ДП 608 ПР 637 3 1

ДП 409 ПР 737 3 1

Правен основ - анекс :
..- Анекс бр.1 кон дог.за залог Оду
бр. 169/2020 од 01.04.2020 нотар

Елица Коруноска Боегески.

 Оду 329/2021 /
22.06.2021

НОТАР ЕЛИЦА КОРУНОСКА
БОГЕСКИ 1114-178/2021

Број на
катастарска

парцела
Внатреш

на
површин
а во м2

Намена на
посебен/

заеднички
дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/ заеднички дел

од зграда

делосновен

Г2.1.ПРАВО НА РЕАЛЕН ТОВАР
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на реален товар:
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР; ОРЦЕ НИКОЛОВ 54ОХРИДСКА БАНКА АД СКОПЈЕ 5004756

Што треба да се даде или да се стори од страна на сопственикот на оптоварената недвижност:

Сите права и обврски (забрани) кои произлегуваат од член 13 од Законот за субвенционирање на станбен кредит и од нотарскиот акт

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Рок Други податоци согласно со правниот основПравен основ од кој потекнува правото
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворен
а

површин
а во м2
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Катастарска општина: КИЧЕВО 3
ИМОТЕН ЛИСТ број: 61871  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-553/2024 од 20.01.2024 15:21:10 1105-553/2024

Одделение за катастар на недвижности Кичево

ПП 52 К 1 537 3 1

Договор за одобрување на субвенциониран
станбен кредит за купување на стан или

купување,изградба,надградба или доградба
на куќа (со субвенциониран дел од ануитетот
за отплата на станбен кредит) бр.14-84767/2
од 15.01.2019 г. од Охридска Банка и Одлука
за одобрување субвенција бр.14-6164/1 од

20.12.2018 г. од РМ Министерство за
финансии

1113-2518/2019 07.10.2019 14:32:01
Договор за залог на недвижен имот со својство на
извршна исправа ОДУ бр.16/19 од 15.01.2019 г. од

Нотар Елица Коруноска Богески

СТ 872 К 1 537 3 1

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

паркинг местоГМ

станСТ

помошни површини (тераса, лоѓија, балкон)ПП

деловна просторијаДП

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

станбено-деловни зградиА2-2

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.
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